MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS AVANÇADO BOM SUCESSO

Edital No 327/2024
Resultado da Eleição do Colegiado do Curso

Técnico em Agronegócio

A Coordenação Geral de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Avançado Bom
Sucesso do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de
Minas Gerais, em conformidade com o capítulo X, Art. 111 do Regulamento
Acadêmico dos Cursos Técnicos, torna público o resultado da eleição para a
escolha dos representantes discentes do Colegiado do Curso Técnico em
Agronegócio, mediante as condições estabelecidas no edital 327/2024.

Número Discente

01 Adeildo Aguilar Silva

02 Fabrício Junior Silva dos Santos

Coordenador Geral de Ensino, Pesquisa e Extensão do IF Sudeste
MG – Campus Avançado Bom Sucesso